
CONSIP S.p.A. - Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di proroga 

In relazione al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. serie n. S 192 del 02/10/2020 e sulla G.U.R.I. n. 116 del 

05/10/2020, relativo alla “Gara per la fornitura di servizi di manutenzione hardware per apparati multibrand per Sogei 

Spa – ID 2007”, si comunica che la Consip S.p.A., valutate le istanze pervenute, dispone la proroga del termine di 

presentazione delle offerte, originariamente fissato in data 14/10/2020 ore 16:00. 

VII.1) Informazioni da correggere 

VII.1.1) Motivo della modifica 

X Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice 

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale 

X Testo  

Numero della sezione: II Oggetto punto II.1.5) “Valore totale stimato” 

ANZICHE’ “Valore, IVA esclusa: € 46.573.545,98 comprensivo di sesto quinto” LEGGI “Valore, IVA esclusa: € 46.483.388,88 
(con eventuale incremento di sesto e settimo quinto)” 

X Testo  

Numero della sezione: II Descrizione punto II.2.6) Valore stimato 

ANZICHE’ 
“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: €  4.289.034,08_________ Valuta: Euro __________; 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 23.619.447,28________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: €  7.663.778,04_________ Valuta: Euro __________; 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: €  1.334.052,00_________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: €  1.904.976,92__________Valuta: Euro ___________.” 

LEGGI 
“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 4.288.076,84_________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 23.619.447,28________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: €  7.663.778,04_________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: €  1.259.878,32_________ Valuta: Euro ___________; 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: €  1.904.976,92__________Valuta: Euro ___________.” 

X Data  

Numero della sezione: punto IV.2.2) “Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione” 

“ANZICHE’ “Data: 14/10/2020 Ora locale: 16:00” LEGGI “Data: 29/10/2020 Ora locale: 16:00” 

Numero della sezione: punto IV.2.7) “Modalità di apertura delle offerte” 

ANZICHE’ “Data: 15/10/2020 Ora locale: 15:00” LEGGI “Data: 30/10/2020 Ora locale: 15:00” 

X Testo 



Numero della sezione: punto VI.3) “Informazioni Complementari” 

ANZICHE’ 

“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 4.289.034,08 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 23.619.447,28 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: € 7.663.778,04 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 1.334.052,00 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 1.904.976,92” 

LEGGI 

“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: € 4.288.076,84 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: € 23.619.447,28 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: € 7.663.778,04 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: € 1.259.878,32 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: € 1.904.976,92” 

Numero della sezione: punto VII.2) Altre informazioni complementari 

Le modifiche di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti nella documentazione di 

gara. 

Si ripubblicano i seguenti documenti: Disciplinare di Gara, Allegato 7 - Tabella garanzia provvisoria, Allegato 19 - 

Dichiarazione di carattere economico (LOTTO 1), Allegato 19 - Dichiarazione di carattere economico (LOTTO 4), 

Appendice 2 al CT - Elenco LOTTO 1, Appendice 5 al CT - Elenco LOTTO 4. 

A seguito di tali modifiche il dies a quo relativo al decorrere dei 180 giorni di validità delle offerte e delle cauzioni e 

garanzie richieste (di cui al punto IV.2.6 del bando di gara), si intende conseguentemente variato. 

Le proroghe di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti nella documentazione di gara. 

 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 14 ottobre 2020. 

Ing. Cristiano Cannarsa 

(Amministratore Delegato) 


